
Przetargi GC TRADER Wydanie nr 20/05/2024 z dnia 20 maja 2024 roku, ISSN 2392-215X

Burmistrz Gminy Rymanów ogłasza I przetarg ustny
nieograniczony na dzierżawę części nieruchomości
położonych w obrębie ewidencyjnym Bzianka

Przedmiot ogłoszenia: Dzierżawa
Typ transakcji: Działka

Cena: 100,00
Powierzchnia: 2818.00

Szczegóły

Rymanów, dnia 05.06.2024 r.

O G Ł O S Z E N I E

Burmistrz Gminy Rymanów dokonuje zmiany w treści ogłoszenia zamieszczonego w dniu 20.05.2024 r. dotyczącego I
przetargu ustnego nieograniczonego na dzierżawę części nieruchomości położonych w obrębie ewidencyjnym Bzianka w
zakresie minimalnej stawki czynszu netto rocznie jak poniżej:

Część działki nr 623 o powierzchni 0,5735 ha, obręb Bzianka.

Zmianie ulega minimalna stawka czynszu netto rocznie, zamiast:

Lp. Położenie
i nr działki

Powierzchnia
, klasa
gruntu

Dokument

własności

Okres
dzierżawy

Minimalna
stawka
czynszu
netto

rocznie

Wadium

w zł

Przeznaczeni
e dzierżawy 

2 Bzianka

cz. dz. nr
623

0,5735 ha

(RIVa-0,5735
ha)

KS1K/0006766
0/4

3 lata 100,00 zł 10,00 zł Cel rolny

ustala się:

Lp. Położenie
i nr działki

Powierzchnia
, klasa
gruntu

Dokument

własności

Okres
dzierżawy

Minimalna
stawka
czynszu
netto

rocznie

Wadium

w zł

Przeznaczeni
e dzierżawy 



2 Bzianka

cz. dz. nr
623

0,5735 ha

(RIVa-0,5735
ha)

KS1K/0006766
0/4

3 lata 172,00 zł 10,00 zł Cel rolny

Ogłoszenie podaje się do publicznej wiadomości na stronie internetowej www.rymanow.pl Gminy Rymanów i poprzez
wywieszenie na tablicy ogłoszeń tut. Urzędu.

GC Trader z siedzibą w Warszawie.
ul. Wasilkowskiego 1a lok. 10

Copyright © 2012 - 2024 Otoprzetargi.pl
wdrożenie: Daniel Czerepak firma.dcode@gmail.com


